AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 189
MODALIDADE/Nº: TP Nº 0003/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema de Abastecimento de Água com perfuração de poços no Assentamento Rancho Loma, em atendimento ao Convênio FUNASA nº 0785/2016, em conformidade com os projetos anexos ao Edital da Licitação.
Vencedor(es): GOMES & AZEVEDO LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 1.447.768,92 (um milhão e quatrocentos e quarenta e sete mil e setecentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos);
Iguatemi/MS, 18 de dezembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]André de Assis Voginski
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).
Iguatemi/MS, 18 de dezembro de 2017.

Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal